Bielski Mattheus Natus Anno 1717. emisit Professionem 1756.  
mansit Bererwecij penes munus Dispensatoris Anos 6. penes  
munus Procuratoris 4. idem munus Procuratoris Bonunij  
gessit anos circiter 3. Braslavie 3. Germanica lingua cal.  
let. Vitebsi Saellanus.

Dzielawski Theoctistus annos 42. natus, emisit Bytenii Profes-  
sionem religiosam anno 1751 d. 22. Julii NS. Lydyctyrii  
stud. Theol. tres an. Mansit in Nowosiodki aliquot menses,  
Dobrietyrii etiam habitavit aliquot menses, unde discessit  
Biatans hinc in Nowydwor Parochi munus sustinuit an. 2.  
in Lauzez Par. anno 1. in Turzysk Parochy Ann. 6. in Torkanie An.  
2. winter. In Lyzkow Saet. ann.

Bilunski Alexander a nativitate annorum et emissae Pro-  
 fessione ad Peracto Tyrocinio Pytherii, Superiorem iustitiam  
 Ibidem mansit ad voluntatem Superioris anno uno. Tro-  
 kominis Procurator annis 3 Onufriovic Procurator anno 2<sup>o</sup>.  
 C. 12 Studens Theologiae Morali

Bieniicki Athanasius Annos habet à Nativitate ab emissa  
se Professionem A. 1735. in Variis Monasteriis Procu-  
ratorij Munus exercebat, Torokanin egit Penitentianus,  
Tandem ad Monasterium Ceprense missus pro Officio Vica-  
rii obiit in Domino A. 1704 Mense Mayo.

Blaganowski Martinus. Annos habet à Nativitate ab  
 emissa Professione Post Professionem juxta Superiorum mandit  
 in Monasterio Jaturicensi penes munus Cathedrista in defectu Conci-  
 onatoris Anno uno. Antopoli penes munus Cathedrista in defectu Conci-  
 onatoris mensibus septem. Vladimiriid penes Studium eloquentid et va-  
 ria Monasterij Obsequia Anno uno. Chetmd penes munus Coadjutoris jura-  
 ti Sacrifista et interdum Concionatoris per biennium. Ibidem juratus  
 Sacrifista et à festis Concionator per annum unum et menses septem. Pre-  
 stid Concionator Anno uno et mensibus quinq. Antopoli Concionator Anno  
 uno et mensibus quinq. Biatid per quadriennium Continuo Concionator  
 et interpolate Vicarius. In Buczacz Vicerector et Concionator ordinarij  
 per annum unum et menses septem. In oppido Kaniow in Ukraina  
 penes munus Capellani et Missionarij per Septennium et menses duos.  
 Derewid Superior per biennium menses: 6. Vitul Typographid Prefectj  
 necnon Mortalium Confessorius menses: 9. In Buczacz iterum Vicer-  
 ator per annum: 1. ibidem Concionator et Confessorius per Biennium. Deinde  
 Sequentibus: 3. annis solum Confessorius. In Beretweitz Magister Novici-  
 orum per Triennium. Ibidem a primis Novembris Anni: 1775. hucusq  
 Confessorius. Gliduzi obiit et 1782.